

Årsberetning Fylkestinget 2024

2024 hadde en tung start da Kristian Sommerseths brått gikk bort.

Erstatningsvalg

Da Kristian gikk bort, måtte det gjøres erstatningsvalg og Lisa Agathe Winther fremmet følgende forslag:

1. Som nytt fast medlem av fylkestinget rykker Pernille Reppesgård Grung opp i henhold til kandidatkåringen ved kommune- og fylkestingsvalget 2023.
2. Som nytt fast medlem av hovedutvalg for inkludering, idrett og kultur velges: Nicolai Bratsberg.
3. Som nytt varamedlem i fylkesutvalget velges: Pernille Reppesgård Grung.
4. Som nytt varamedlem i arbeidsutvalget velges: Pernille Reppesgård Grung.
5. Som ny representant til KS fylkesmøte velges: Lisa A Winter.
6. Som varadelegat til KS Landsting velges: Lisa A Winter.
7. Som medlem av Distriktsprogramrådet for NRK Vestfold og Telemark velges: Stein Vidar Samuelsen.
8. Som representant i stiftelsen Vestfold fylkesmuseum velges: Hiam Al-Chirout.
9. Som vararepresentant i Østlandssamarbeidet fagpolitisk utvalg for næring og kompetanse velges: Lisa A Winther.

Det ble også fremmet forslag om å velge Farshad Mohseni som nytt varamedlem til hovedutvalg for samferdsel etter Nicolai Bratsberg som nå blir fast medlem i hovedutvalg for inkludering, idrett og kultur

Fra januar til juni møtte Lisa og Pernille i Fylkestinget.

Pernille ble mor i sommerferien og gikk ut i permisjon. Vara Nicolai Bratsberg trådte inn som fast medlem.

I hovedutvalget for utdanning hadde vi ikke vara fra SV, men vara fra MDG har møtt i Pernilles sted. Pernille møtte på siste utvalgsmøte før jul.

Farshad er vara i samferdselsutvalget og har møtt i alle møtene.

Vi har ellers møtt i alle utvalg der vi har representanter, med unntatt av ett hvor Lisa var syk.

Pernille trer inn i Fylkestinget igjen fra januar, med Nicolai som vara og back up.

Nicolai fortsetter som innvalgt medlem i utvalget for Kultur.

Fylkestingsgruppa

Fylkestingsgruppa består av 10 medlemmer. Møtene avholdes for det meste digitalt. Det er varierende oppmøte av ulike årsaker.

Gruppa består av: Lisa Winther, Farshad Mosheni, Hiam Al – Chirout, Jonny Pettersen, Olav S. Vika, Stein V. Samuelsen, Pernille R. Grung, Nicolai Bratsberg, Linn M. Schistad

Oslofjordgruppa har gjennomført flere møter og Lisa deltok på fellesmøtet med Østfold i Horten og Moss.

Pernille deltok på KS fylkesmøte 8.2. i Larvik

Lisa, Pernille og Nicolai deltok på samling for fylkespolitikere i Bergen 19.- 21. april.

Lisa deltok på medlemsmøte i Larvik SV om arbeidslivspolitikkk 5.6.

Linn Schistad har deltatt på flere styremøter i Vegfinans Vestfold og Telemark

Johnny har deltatt på noen møter i kontrollutvalget som vararepresentant.

Lisa gjennomførte togaksjon med Larvik SV 27.9.

Lisa og Nicolai deltok på SVs høstkonferanse 26.- 27.10. i Oslo. Dessverre ble Lisa syk på søndag og måtte droppe deltakelse siste dagen.

Budsjettarbeidet og samarbeidet med opposisjonen førte til flere møter. Samarbeidet var godt og vi kunne levere eget budsjettforslag innen fristen.

Etter budsjettforhandlinger med regjeringen og budsjettgjennomslaget var Lisa med på ny togaksjon i Larvik 6.desember sammen med leder av Larvik SV, Mari Jetlund, og Gunnar Eliassen. Der fikk vi en notis med bilde på 1.side i ØP. SV fikk ellers tekst og bilde på trykk i Sandefjord blad der Grete Wold fikk blomster av utvalgsleder for samferdsel, Knut Anvik fra Frp. Her var det Charlotte som sendte inn. Dette ble et meget vellykka stunt som mange la merke til.

Leserinnlegg

Vi har hatt en rekke leserinnlegg på trykk, blant mange:

Inntaksregler for videregående skole – et redskap mot utenforskap

Likestilling – hvorfor markere kvinnedagen?

Tror ikke på Stortings-ja til fastlandsforbindelsen

Hva med Oslofjorden- Støre?

Politisk handling må til for å redde Oslofjorden

Pengene til Oslofjorden er nærmere en Jon Sannes Andersen tror

Høyresidas mistillit til lærerne er både respektløs og skadelig

Kulturfylket med stor K er dødt

Hvem kan man skylde på når man selv sitter med makta?

I fylkestinget

Sak 2.3



Vi har i tillegg gjort oss bemerket fra talerstolen, og blir rett som det er sitert i Tønsbergs Blad.

Den store saken i høst var skolesaken i Holmestrand og budsjettsaken. I skolesaken vingla vi fram og tilbake, men endte opp med å stemme ulikt i utvalget for utdanning og på fylkestinget, hvor vi valgte å følge ungdomsrådets innstilling. Men flertallet gikk for Prestgårdsalleen.